
Martin Novák, Fráni šrámka 847,272 04 Kladno 4
IČO: 04878931 (dále jen ,,správce")

A

VNITŘNÍ. '-';ĹĹ'%IAN(::j'·'Ĺ KC' i'U'!<OL,A
přík:ízce ojYmceT" '""""' " ,á' ,

,,

, da,tym' ,____,lLl' I
Ire

Střední odborné učiliště potravinářské, Libušská 320 , 142 01 Praha 4
IČO: 00639214 (dále jen ,,objednavatel")

se dohodli na této

smlouvě o správě počítačové sItě

I. Předmět smlouvy

Správce se zavazuje spravovat 57 PC stanic a 1 server, jejich vzájemné sít'ové propojeni a vykonávat
své povinnosti - viz odstavec ,,Povinnosti správce" a objednavatel se za to zavazuje k úhradě domluvené
odměny. Tuto sluŽbu budeme dále nazývat ,,správa počítačové sItě

LL Doba trvání

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12 2019

2. Objednavatel má právo v případě vážného pochybeni správce vypovědět tuto smlouvu které se
nebude týkat výpovědní lhůta. Vážné pochybeni správce budou posuzovat obě strany a v případě, že
správce své pochybení neuzná, zadá objednavatel vypracovat znalecký posudek od nezávislé
společnosti. Platnost této výpovědi nabyde platnosti ihned po doručeni druhé straně.

III. Cena

1. Objednatel se zavazuje platit měsIčnI paušál 7 500,- KČ měsíčně za správu.

2. V měsIČnIm paušálu má objednatel předplaceny 6 hodin práce. Za každou další započatou hodinu
práce se objednatel zavazuje platit 1 020,- KČ.

3. MěsíčnÍ pauŠál je splatný 12. daného měsíce. Odměna za další práce bude fakturována nezávisle dle
dohody.

IV. Povinnosti správce

l. Při telefonickém ohlášení havárie - poruchy PC, sItě, Či připojení do Internetu, je Správce povinen
dostavit se nejpozději do 12 hodin k objednateli a problém řešit na místě, pokud to povaha havárie
umožňuje

2. Tato povinnost správce dostavit se platí ve všední dny během pracovní doby objednavatele.

3. Správce se zavazuje provádět úpravy formou dálkové správy, pokud to povaha závady umožňuje.

4. V případě poruchy PC je správce povinen objednateli zapůjčit pc náhradní za částku 360,- KČ l den.
Servery a jiná speciální zařIzenI za Částku 1 550,- KČ l den.



V. Povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje správci poskytnout veškerou nezbytnou součinnost.

2. Objednatel se zavazuje nechat si jednou za 6 měsíců od správce spravovaná PC
a) celkově zkontrolovat
b) vyČistit od prachu
C) proměřit zdroj
d) zkontrolovat softwarový stav PC
e) zkontrolovat hardwarový stav PC

za tyto služby objednatel uhradí O KČ za 1 PC.

3. Objednavatel se zavazuje ohlásit havárii na NONSTOP telefonním čísle 777 047515 a zaslat SMS na
tel. Číslo 777 047515 v případě nedostupnosti ČÍsla.

Případná nutná oprava Či výměna součástek bude objednateli účtována dle platného ceníku
správce.

VI. Další ustanovení

1. Správce nenese odpovědnost za softwarové vybavení, které bylo dodané Či nainstalované jinou
osobou než je pracovník Správce.

2. Správce nenese odpovědnost za legálnost nainstalovaného softwaru na PC objednatele.

VII. Závěrečná ustanoveni

Účastníci si smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s nim. Toto stvrzuji svými podpisy.

V Praze 1.1 2019

l '

)')jy"" '

Martin Novák
Správce

nµ" l" c'? >:ťctt " 6.

OUP PÍsnice
v z. Mgr. Daniela Řepásková, ředitelka

L_


